

ELI Dolní Břežany - ERIC

POL. Č.	POPIS	MJ	POČET MJ	KČ / MJ	KČ CELKEM
1	Demontáž a ekologická likvidace původních povlakových krytin	m2	158,66	59	9 360,94
2	Oprava podkladu správkovou hmotou, dle skutečnosti - rozsah bude znám po demontáž stávající povlakové krytiny.	kg	1,00	103	103,00
3	Příprava podkladu - očištění, zametení, vysátí	m2	158,66	44	6 981,04
4	Penetrace podkladu, disperze válečem	m2	158,66	38	6 029,08
5	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou do 5 mm vč. přebroušení nivelační hmoty a vysátí, každý další 1 mm nivelace = 48 Kč/m2	m2	158,66	38	6 029,08
6	Instalace kaučuk. pásů celoplošným lepením	m2	158,66	279	44 266,14
7	MULTIFLOOR ND-UNI 3 MM 190/U99 ICE , materiál vč. Prořezu	m2	197,00	1 051	207 047,00
8	Soklování XPS lištou LPC Elegance 60x15,8 cm, zatmelení, vč. soklové lišty	m2	88,43	160	14 148,00
9	Montáž přechodové/náběhové lišty (hliník) lepením, dle skutečnosti	m	4,40	350	1 540,00
10	30/A-71097 PŘECHODOVÁ LIŠTA OBLÁ 30 MM AL ELOX STŘÍBRO, dle skutečnosti , 1 ks = 2,7 m	ks	2,00	1 523	3 046,00
11	Obroubení sisalového koberce úzkou lemovkou, vč. formátování	kpl	1,00	3 311	3 311,00
12	ZAMBESI LTX 400/2373/00/20 7,4 bm	m2	29,60	655	19 388,00
13	Doprava a manipulace - podlahové krytiny.	kpl	1,00	18 900	18 900,00
14	Vyřezání šliců v podlaze pro elektroinstalaci	m	25,00	1 560	39 000,00
15	Zapravení šliců v podlahách.	m	25,00	1 330	33 250,00
16	Stavební přípomoc pro ZTI a ESI, ESL - lokální demontáž demontáž SDK předstěn a podhledů a zpětná montáž.	kpl	1,00	85 000	85 000,00
17	ZTI - přívod pro kuchyňskou linku	kpl	1,00	45 000	45 000,00
	Elektroinstalace - silnoproudé rozvody bez koncových prvků	kpl	1,00	137 961	137 961,00

18	<p>Slaboproudé rozvody 2000m (36x55m) - Datový kabel cat7a (via Schrack Kabel S/FTP Cat.7a 1200 MHz 4x2xAWG22,LSOH-3 modrý, B2ca) 72x Keystone RJ45 STP Cat.6a (via Schrack TOOLLESS LINE modul RJ45, STP, Cat.6a, SFA, ISO 11802 AM2) 2x Patch Panel (via Schrack 19" patchpanel pro max. 24 keystone,neosazený,1U,RAL 7035)</p> <p>ex floorbox s 8 porty 3x floorbox se 4 porty 2x floorbox s 2 porty 6x zásuvka na zeď s 2 porty</p> <p>stávající porty 14 + nové porty 36 = 50</p>	kpl	1,00	200 376	200 376,00
	Požární ucpávky - odhad	kpl	1,00	20 000	20 000,00
19	SV02 - závěsné svítidlo - lineární svítidlo 50W, LED trubice, 3000K	ks	1,00	21 378	21 378,00
20	SV06 - stolní lampa velká - stolní lampa s protizávažím a nastavitelnou výškou ramene, LED zdroj 4W, 3000K	ks	6,00	6 703	40 219,20
21	SV08 - stolní lampa malá - stolní lampa s protizávažím a nastavitelnou výškou ramene, LED zdroj 4W, 3000K	ks	4,00	6 092	24 368,40
22	SV09 - světelný objekt - atypická konstrukce z ohebné LED trubice - zavěšeno na ocelových lankách 18 mm	ks	1,00	26 250	26 250,00
23	V02 - regál plechový - ocelový regál svařený z 3 mm plechových plátů , spodní část s uzavíratelnými skříňkami s dvířky z perforovaného plechu - RAL 9016- lesk	ks	1,00	270 917	270 917,12
24	V03 - regál plechový - ocelový regál svařený z 3 mm plechových plátů - RAL 9016- lesk	ks	1,00	45 175	45 174,99
25	V04 - regál plechový - ocelový regál svařený z 3 mm plechových plátů - RAL 9016- lesk	ks	1,00	47 951	47 951,03

26	V05 - kuchyňská sestava - kuchyňská sestava z modulů širokých 90 cm s pracovní deskou o tloušťce 30 mm; dřez a baterie nerez (povrch celé kuchyňky; nerez brus lesk ne) - LTD korpus - šedé; MDF dvířka + viditelné části	ks	1,00	128 404	128 404,34
27	V14 - nástěnný věšák - ocelový nástěnný věšák atypický svařenec trubky a plechu - ocel opráškový lak RAL 9016	ks	1,00	9 037	9 036,93
28	V15 - jednací stůl - oválný stůl pro jednání osmi osob, ocelová svařovaná podnož - zabroušené svary, MDF lakovaná deska tl. 30 mm - 6x MDF deska - lak bílý RAL9016, 6x ocelová podnož - práškový lak bílý RAL9016, 1x MDF deska - lak modrý RAL5022, 1x ocelová podnož - praškový lak černý RAL9005	ks	1,00	23 329	23 328,90
29	Substrát pro rostliny	l	500,00	13	6 300,00
30	R03 - Cornus mas	ks	3,00	4 000	12 000,00
31	R04 - Ficus lyrata	ks	6,00	4 000	24 000,00
32	N03 - betonový dekorativní květináč 400x500x400 mm	ks	6,00	3 500	21 000,00
AA	sedáčka Alcove Plume Contract - barva potahu zeleno-šedá, rám a nohy: tmavě šedá (hladká),	ks	2,00	110 416	220 832,00
AB	sedáčka Alcove Plume Contract - vysoká, trojseďák, barva potahu indigo modrá, rám a nohy: tmavě šedá (hladká), potahový materiál Volo	ks	1,00	195 908	195 908,00
33	N06.2 - Křeslo Stone 55 Modulární čalouněné sezení s kovovou nerezovou nosnou konstrukcí a textilním čalouněním. Čalounění: AGAVA 550 - šedá. NOTI	ks	2,00	13 409	26 817,00
34	N06.3 - Podnožka Stone Modulární čalouněné sezení s kovovou nerezovou nosnou konstrukcí a textilním čalouněním. Čalounění: AGAVA 550 - šedá. NOTI	ks	1,00	10 050	10 049,55

35	N07 - Elektricky stavitelny stul EASY 180x80 elektricky stavitelny stul 3-segmentovana podnoz, bila pracovni deska, kabelovy prostup - obloukovy vyrez, elektorsvod plastovy transparenti s kovovou zakladnou, tlačitko pod deskou, bila barva kovu (komaxit), subtilni podnoz (W), 1100 mm,kanal pro vedeni kabelu včetně zásuvek kovové nohy lakované - bílá LTD pracovni deska - bílá NARBUTAS	ks	6,00	26 366	158 193,00
36	N08 - Elektricky stavitelny dvoumistny stul EASY 180x164 Elektricky stavitelny dvoumistny stul 3-segmentovana podnoz, bila pracovni deska, kabelovy prostup - obloukovy vyrez, elektorsvod plastovy transparenti s kovovou zakladnou, tlačitko pod deskou, bila barva kovu (komaxit), subtilni podnoz (W), 1100 mm, kanal pro vedeni kabelu včetně zásuvek kovové nohy lakované - bílá LTD pracovni deska - bílá Paravan: GC3 Yellow	ks	2,00	55 881	111 762,00
37	N09.1 - Židle Stecca 2 Barva: dark green COLOS	ks	5,00	4 398	21 992,25
38	N09.1 - Židle Stecca 2 Barva: aubergine COLOS	ks	4,00	4 398	17 593,80
39	N09.2 - Podnožka Stecca 7 Barva: dark green COLOS	ks	4,00	2 933	11 730,60
40	N09.2 - Podnožka Stecca 7 Barva: aubergine COLOS	ks	2,00	2 933	5 865,30

41	N10 - Květináč GIÒ TONDO Dvouplášťový plastový venkovní květináč světelný zdroj 1x E27 LED 11W 4000 K polyethylen průsvitný barva Light White SLIDE	ks	3,00	14 660	43 980,30
42	N11 - Otočná židle PURE LOOP MONO čalouněná Otočná židle PURE LOOP MONO čalouněná Podnož kovová - černá barva. Čalounění: FL 602, antracit. INFINITI	ks	8,00	9 596	76 767,60
43	N12 - Vítra Physix otočná kancelář židle na kolečkách výškově polohovatelná síťované čalounění kolečka na měkkou podlahu hliník lakovaný bílý látka FleeceNet světle šedá VITRA	ks	10,00	17 728	177 282,00
44	N13 - Stůl Hay kruhový konferenční stůl ocelový práškový lak bílý RAL9016	ks	1,00	5 007	5 007,45
45	N16 - Věšák Seven Barevné provedení íRAL 9016 Provedení detailu RAL 9016	ks	2,00	3 243	6 486,90
46	Malba bílá Primalex Plus	m2	75,00	45	3 375,00
47	Malba černá	m2	20,00	200	4 000,00
48	Provizorní opatření (zakrývání apod.)	kpl	1,00	4 500	4 500,00
49	Průběžný úklid	kpl	1,00	7 000	7 000,00
50	Doprava a manipulace.	%	5%	2 370 059	118 502,93
				CENA CELKEM BEZ DPH	2 828 710,87 Kč